1. Et simul peracutè querebare.] Non temerarius consensus Pall. sec. det. quart. Grut. Stev. vech. eck. cum editionum prima: & simul peracutè querebare: Sed mihi ante hoc tamen placet peracutè.
2. Adde urbanitate.] Urbanitatem omnes Pall. prætuli tamen lectionem Victorianæ: impressis & Vatic. cod. ut maxime concinnam, atque elegantem.
3. Neque ad gloriam acquirendam putarem.] Prætuli & hanc lectionem ex Vatic. atque editione Victorianæ, cum in quatuor Pall. & Stev. vech. existeret acquirendam putarem. v. l. ego: acquirendam detulsi put.
4. APPIO PULCHRO.] Vulgo addunt IMPERATORI: quod ego in

solo tertio inventi: ceteri omnes ignorant hunc titulum.
5. De improborum oratione scripsisses.] In optimo codice Pal. pr. & Grut. quemadmodum Lambinus coniecit: oratione. sed ideo ego non referrem ad triumphum meritorum, quos somniat Lamb.
6. Cum magna sollicitudine, significatione nostræ fam.] Ea est lectio primarum editionum, Pall. quatuor, eodemque Gulielm. anorum ac Gruterian. Pal. tert. sollicitudine significatione: quam scripturam nescio unde, aliquis ore Venetæ editionis adposuit. Vulgo: cum magna nostra significatione nostræ fam.

scientem, verumetiam (ut nunc loquimur) non urbanum, non arbitrabar genere isto legationum delectari: idque me arbitror Synnadis pro tribunalibus, multis verbis disputavisse: primum, Appium Claudium, senatui, populoque Rom. non Myndensium testimonio, (de ea enim civitate mentio facta est) sed sua sponte, esse laudatum: deinde me ista vidisse multis accidere, ut eorum causa legationes Romam venirent: sed his legationibus non meminisse ullum tempus laudandi, aut locum dari: studia mihi eorum placere, quod in te bene merito grati essent: consilium totum videri mihi necessarium. Si autem vellet declarare in eo officium suum, laudaturum me, si qui suo sumtu sanctus esset officio: concessurum, si legitimum: non permissurum, si infinitum. Quid enim reprehendi potest, nisi quod addis, visum esse quibusdam edictum meum, quasi consulto ad istas legationes impediendas esse accommodatum? Jam non tam mihi videntur injuriam facere illi, qui hæc disputant, quam si cujus aures ad hanc disputationem patent. Romæ composui edictum: nihil addidi, nisi quod publicani me rogarunt, cum Samum ad me venissent, ut de tuo edicto totidem verbis transferrem in meum. Diligentissime scriptum caput est, quod pertinet ad minuendos sumtus civitatum: quo in capite sunt quædam nova, salutaria civitatibus: quibus ego magnopere delector. Hoc verò, ex quo suspicio nata est, me exquisivisse aliquid, in quo te offenderem, translativum est. Neque enim eram tam desipiens, ut private rei causa legari putarem, qui & tibi non privato, & pro re non privata sua, sed publica non in privato, sed in publico orbis terræ consilio, id est, in senatu ut gratias agerent, mittebantur: neque cum edixi, ne quis injussu meo proficisceretur, exclusi eos, qui me in castra, & qui trans Taurum persequi non possent. Nam id est maxime in tuis literis irridendum. Quid enim erat, quod me persequerentur in castra, Taurumve transirent, cum ego Laodiceam usque ad Iconium iter ita fecerim, ut me omnium illarum dicecesium, quæ cis Taurum sunt, omniumque earum civitatum magistratus, legationesque convenirent? Nisi forte postea ceperunt eam, quam ego Taurum transgressus sum, quod certe non ita est. Cum enim Laodiceam, cum Apameam, cum Synnadis, cum Philomeli, cum Iconii essem: quibus in oppidis omnibus commoratus sum: omnes jam istius generis legationes erant constituta. Atque hoc tamen te scire volo, ne de isto sumtu legationum aut minuendo, aut remittendo decrevisse nihil, nisi quod principes civitatum à me postulassent: ne in venditionem tributorum, & illam acerbissimam exactionem (quam tu non ignoras) capitum, atque ostiorum inducerentur sumtus minime necessarii. Ego autem cum hoc suscepissem, non solum justitia, sed etiam misericordia adductus, ut levarem miseris perditas civitates, & perditas maxime per magistratus suos, non potui in illo sumtu non necessario negligens esse. Tu, cum istiusmodi sermones ad te delati de me sunt, non debuisti credere. Si autem hoc genere delectaris, ut, quæ tibi in mentem veniant, aliis attribuas: genus